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Bilişim Teknolojileri alanı, bilgisayar sistemlerinin yazılım ve donanım kurulumu 

yanında alanın altında yer alan Ağ İşletmenliği, Bilgisayar Teknik Servisi, Veritabanı 

Programcılığı ve Web Programcılığı dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve 

öğretim verilen alandır. 

 

Teknoloji hızla ilerledikçe Bilişim Teknolojileri alanına olan ihtiyaç daha da artmaya 

başlamıştır. Bu sebepten Bilişim Teknolojileri alanında bilgi sahibi olan bireylere ihtiyaç 

duyulmaktadır. 
 

Alanın Altında Yer Alan Dallar 

➢ Ağ İşletmenliği, 

➢ Bilgisayar Teknik Servisi, 

➢ Web Programcılığı, 

➢ Veri Tabanı Programcılığı dallarında eğitim verilmektedir. 

 

Okulumuzda Bilişim Alanının alt dalları olarak Web Programcılığı dalları mevcuttur.  

 

Web Programcısı:  

Bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak kurulumu bilgilerinin yanında, web sayfası 

tasarımına ve programlama dilleri yardımıyla etkileşimli web uygulamaları hazırlayan nitelikli 

kişidir. 

 

Görevleri : 

İş organizasyonu yapmak. 
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Analiz yapmak. 

İhtiyaçları değerlendirmek. 

Algoritma yapmak. 

Web sitesinin görsel tasarımını yapmak. 

Tasarlanan sitenin yerel yayınını yaparak test etmek. 

Meslekî gelişime ilişkin faaliyetleri yürütmek. 

 

Meslek Elemanında Aranılan Özellikler : 

Tasarım ve görsel yeterliliğine sahip, Yabancı dil bilen, Ekip içinde çalışabilen, Sistemli 

düşünebilen, Matematikle ilgili konularda başarılı, Kendini yenileyebilen, Araştırmacı, Sabırlı ve 

dikkatli, Bir konunun çözümlenmesi için yapılması gereken işlemleri bilgisayar diline aktarabilen 

kimseler olmaları gerekir. 

 

İş Bulma İmkanları : 

Kamu kuruluşları, bankalar ile özel sektöre ait iş yerleri, internet üzerinden ticaret (e-ticaret) 

yapan firmalarda çalışabilirler. Ayrıca kendilerine ait özel iş yerleri de açabilirler. 
 

 

 
 

 

Eğitim ve Kariyer İmkânları 

Meslek lisesinden sonra “Yükseköğretime Geçiş Sınavı”nda başarılı olanlar, lisans 

programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Sınavsız 

yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur. 

 

 
Ağ işletmenleri, bilgisayar satış ve teknik destek firmaları, bankalar, sigorta şirketleri, 

ticari kuruluşlar, internet servis sağlayıcıları, internet yayıncılık şirketleri, radyo televizyon 

şirketleri, araştırma şirketleri, borsalar, ulaştırma, lojistik firmaları ve hizmet sektöründe yer 

alan kamu kuruluşlarında geniş iş imkânlarına sahiptir. 

 

Web programcıları ve veritabanı programcıları, kamu kuruluşları, bankalar ile özel 
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sektöre ait iş yerleri, internet üzerinden ticaret (e – ticaret) yapan firmalarda çalışabilirler. 

 

Bilgisayar teknik servisi, bilgisayar toplama ve satış işlemi yapan firmalarda, 

bünyesinde bilgisayar bulunduran iş yerlerinde, şirketlerde ve özel sektöre ait firmalarda 

çalışabilirler. 


